
Horní Branná25. září 2021

Jurry:
      Ředitel závodu:    Jitka Bermannová
      Velitel tratí:           František Zuzánek

Tělovýchovná jednota Sokol Horní Branná
oddíl  lyžování

pořádá  přespolní  běh

PO STOPÁCH HORNOBRANSKÉ PRVNÍ LYŽE

             Start prvni kategorie v 9.30 hodin             
                                                            

Oficiální výsledky

9 Minižačky 2014-2015
500m

čísla červená

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 8 MEČÍŘOVÁ Marie 14 LKS Dukla Liberec 2:18.3
2. 3 ŠOURKOVÁ Štěpánka 14 LKS Hančův sport. klub Benecko 2:21.2 2.9
3. 15 LAUŠMANOVÁ Tereza 15 Jilemnice 2:26.7 8.4
4. 1 ŠVIHOVÁ Alice 14 LKS LSK Lomnice n.P. 2:28.2 9.9
5. 10 ŠOURKOVÁ Pavlína 15 LKS Hančův sport. klub Benecko 2:29.5 11.2
6. 2 JÍRŮ Zuzana 14 Horní Branná 2:32.9 14.6
7. 6 PIČMANOVÁ Emma 15 LKS SKI klub Harrachov 2:38.3 20.0
8. 7 METELKOVÁ Ema 15 HKS TJ Spartak Vrchlabí 2:39.3 21.0
9. 14 NOVOTNÁ Veronika 14 LKS Sokol Horní Branná 2:44.9 26.6

10. 11 KUHNOVÁ Ráchel 14 LKS Sokol Studenec 2:55.1 36.8
11. 9 KOSÁČKOVÁ Anežka 15 LKS Sokol Studenec 3:00.3 42.0
12. 13 PAULŮ Sofie 15 Horní Branná 3:14.3 56.0
13. 12 RUBÁKOVÁ Nelly 14 LKS ČKS SKI Jilemnice 3:58.9 1:40.6

DNS 4 NEUMANNOVÁ Vanessa 15 Rokytnice nad Jizero Nestart.
DNS 5 METELKOVÁ Ema 15 HKS TJ Spartak Vrchlabí Nestart.

Přihlášeno  15   Startovalo  13   Klasifikováno  13

10 Minižáci 2014-2015
500m

čísla červená

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 32 HOLUBEC Štěpán 14 HKS TJ Spartak Vrchlabí 2:16.2
2. 35 RAČÁK Samuel 15 LKS SKI klub Harrachov 2:17.5 1.3
3. 29 SPILKA Václav 14 LKS ČKS SKI Jilemnice 2:20.6 4.4
4. 28 HORÁČEK Antonín 14 LKS ČKS SKI Jilemnice 2:21.6 5.4
5. 36 STRUNA Tobias 14 LKS SKI klub Jablonec n.N. 2:24.5 8.3
6. 23 PAVLIŠ Filip 14 HKS LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 2:27.7 11.5
7. 24 TREJBAL Antonín 14 LKS Sokol Studenec 2:28.9 12.7
8. 25 ZUZÁNEK František 14 LKS Sokol Horní Branná 2:29.7 13.5
9. 33 CHVOJKA Jan 15 LKS Sokol Studenec 2:32.4 16.2

10. 26 JÜPTNER Johan 15 HKS TJ Spartak Vrchlabí 2:32.6 16.4
11. 21 KOLÍN Jonáš 15 LKS ČKS SKI Jilemnice 2:36.4 20.2
12. 30 JIRAS Albert 14 HKS TJ Spartak Vrchlabí 2:37.1 20.9
13. 22 ŠLECHTA Vojtěch 15 LKS ČKS SKI Jilemnice 2:38.4 22.2
14. 34 BEDNÁŘ Marek 14 LKS Sokol Horní Branná 2:41.5 25.3
15. 27 KUBA Oliver 14 HKS TJ Spartak Vrchlabí 3:22.3 1:06.1

DNS 31 DRÁPAL Štěpán 15 LKS Sokol Studenec Nestart.
Přihlášeno  16   Startovalo  15   Klasifikováno  15

25.09.2021 11:32:22 Strana: 1/6Data procesing by H&H Servis - www.t-base.cz

http://www.t-base.cz


13 Žákyně nejmladší 2012-2013
500m

čísla červená

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 49 BLAŽEJOVÁ Anita 12 HKS LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 1:58.8
2. 45 POLONSKÁ Julie 13 HKS TJ Spartak Vrchlabí 2:05.2 6.4
3. 47 FLEGLOVÁ Nikol 13 SK VRCHLABÍ SMOLA KO 2:09.5 10.7
4. 56 POSPÍCHALOVÁ Lucie 13 LKS ČKS SKI Jilemnice 2:12.2 13.4
5. 50 KOSÁČKOVÁ Alice 12 LKS Sokol Studenec 2:13.8 15.0
6. 51 DLOUHÁ Kristýna 13 LKS LSK Lomnice n.P. 2:16.4 17.6
7. 57 HÁKOVÁ Johana 12 LKS Sokol Studenec 2:17.0 18.2
8. 48 DLOUHÁ Lucie 12 LKS LSK Lomnice n.P. 2:18.8 20.0
9. 54 BOUKALOVÁ Rozálie 13 LKS ČKS SKI Jilemnice 2:19.9 21.1

10. 42 HOLUBCOVÁ Lucie 13 LKS ČKS SKI Jilemnice 2:20.3 21.5
11. 62 KRACÍKOVÁ Kristýna 12 HKS TJ Spartak Vrchlabí 2:21.0 22.2
12. 58 SUKOVÁ Rozálie 13 HKS LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 2:25.5 26.7
13. 55 RYCHTROVÁ Gabriela 13 LKS ČKS SKI Jilemnice 2:26.2 27.4
14. 41 HÁKOVÁ Zuzana 12 LKS Sokol Studenec 2:26.8 28.0
15. 43 REJZKOVÁ Adéla 12 Harrachov 2:27.2 28.4
16. 44 HÁKOVÁ Veronika 13 LKS Sokol Studenec 2:27.6 28.8
17. 61 KOLÍNOVÁ Žofie 13 LKS ČKS SKI Jilemnice 2:28.5 29.7
18. 53 METELKOVÁ Anežka 12 2:31.8 33.0
19. 52 HEINDORFER Eliška 12 LKS Dukla Liberec 2:33.2 34.4
20. 59 JÍRŮ Tereza 13 Horní Branná 2:45.4 46.6
21. 60 MEČÍŘOVÁ Michaela 12 3:06.8 1:08.0

DNS 46 HOLUBCOVÁ Nikola 13 HKS TJ Spartak Vrchlabí Nestart.
DNS 63 LACHMANNOVÁ Anna 12 SK VRCHLABÍ SMOLA KO Nestart.

Přihlášeno  23   Startovalo  21   Klasifikováno  21

14 Žáci nejmladší 2012-2013
500m

čísla červená

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 81 HOLUBEC Kryštof 12 HKS TJ Spartak Vrchlabí 1:58.1
2. 86 HARCUBA Jan 13 HKS LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 2:01.5 3.4
3. 80 LAUŠMAN Adam 12 Jilemnice 2:02.4 4.3
4. 73 SINGH Vojtěch 12 LKS SKI klub Harrachov 2:04.2 6.1
5. 77 ŠLECHTA Adam 13 LKS ČKS SKI Jilemnice 2:07.7 9.6
6. 87 PEŠEK Václav 13 Jilemnice 2:13.9 15.8
7. 76 ŠVIHA Ondřej 12 LKS LSK Lomnice n.P. 2:15.7 17.6
8. 83 ŠULC Vincent 12 LKS ČKS SKI Jilemnice 2:20.0 21.9
9. 79 ŠOCHOVSKÝ Vojtěch 12 LKS Hančův sport. klub Benecko 2:20.3 22.2

10. 75 MALÍNSKÝ Šimon 12 LKS ČKS SKI Jilemnice 2:21.9 23.8
11. 82 RAČÁK Tadeáš 13 LKS LSK Lomnice n.P. 2:22.2 24.1
12. 78 HOMOLKA Petr 12 HKS Olfin Car - Ski Team 2:22.7 24.6
13. 71 MRŮZEK Matouš 13 HKS TJ Spartak Vrchlabí 2:29.8 31.7
14. 85 JIRÁNEK František 13 HKS LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 2:30.0 31.9
15. 84 HORÁK Mikuláš 12 LKS ČKS SKI Jilemnice 2:47.4 49.3

DNS 72 MARYNKA Jakub 12 LKS Sokol Horní Branná Nestart.
Přihlášeno  16   Startovalo  15   Klasifikováno  15

17 Žákyně mladší 2010-2011
800m

čísla černá

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 26 HAVLÍČKOVÁ Rozálie 10 HKS LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 2:14.0
2. 24 HAKLOVÁ Antonie 10 HKS TJ Spartak Vrchlabí 2:18.4 4.4
3. 25 BARTOŠOVÁ Kristýna 10 LKS SKI klub Jablonec n.N. 2:22.3 8.3
4. 4 KRTIČKOVÁ Johana 10 LKS ČKS SKI Jilemnice 2:27.2 13.2
5. 3 MOHVALDOVÁ Vendula 10 LKS Hančův sport. klub Benecko 2:29.1 15.1
6. 27 HÁKOVÁ Barbora 10 LKS Sokol Studenec 2:29.6 15.6
7. 11 KOROTVIČKOVÁ Ela 11 LKS Sokol Studenec 2:29.9 15.9
8. 10 HROMÁDKOVÁ Elen 10 HKS Olfin Car - Ski Team 2:30.7 16.7
9. 23 ZUZÁNKOVÁ Anna 11 LKS Sokol Horní Branná 2:31.8 17.8

25.09.2021 11:32:22 Strana: 2/6Data procesing by H&H Servis - www.t-base.cz

http://www.t-base.cz


Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

10. 52 OTOVÁ Andrea 11 LKS Sokol Studenec 2:32.6 18.6
11. 17 PETÍŘOVÁ Klára 10 KB Jilemnice 2:33.8 19.8
12. 7 UČENÁ Kateřina 10 HKS TJ Spartak Vrchlabí 2:37.1 23.1
13. 21 MOHVALDOVÁ Anežka 11 LKS Hančův sport. klub Benecko 2:38.4 24.4
14. 6 HAMÁČKOVÁ Marie 10 2:39.2 25.2
15. 15 BLAŽKOVÁ Adéla 11 LKS LSK Lomnice n.P. 2:40.7 26.7
16. 5 BARTOVÁ Nela 10 LKS LSK Lomnice n.P. 2:43.6 29.6
17. 2 MAYOVÁ Veronika 11 LKS Dukla Liberec 2:44.4 30.4
18. 22 HOLUBCOVÁ Tereza 11 LKS ČKS SKI Jilemnice 2:45.5 31.5
19. 19 ČERVINKOVÁ Klára 10 SK VRCHLABÍ SMOLA KO 2:45.7 31.7
20. 13 KLOUZOVÁ Kamila 10 KB Jilemnice 2:49.5 35.5
21. 18 NOSKOVÁ Magdaléna 10 LKS ČKS SKI Jilemnice 2:55.5 41.5
22. 20 CHALUPOVÁ Marie 11 LKS Sokol Studenec 3:06.1 52.1
23. 9 JIRASOVÁ Alžběta 11 HKS TJ Spartak Vrchlabí 3:11.4 57.4

DNS 1 ŠIMKOVÁ Veronika 10 LKS LSK Lomnice n.P. Nestart.
DNS 8 NEDVĚDOVÁ Natálie 10 LKS Dukla Liberec Nestart.
DNS 12 DVOŘÁKOVÁ Elen 11 LKS LSK Lomnice n.P. Nestart.
DNS 14 RÁZLOVÁ Magdaléna 10 LKS Český klub lyžařů Harrachov Nestart.
DNS 16 STARÁ Klára 10 LKS LSK Lomnice n.P. Nestart.

Přihlášeno  28   Startovalo  23   Klasifikováno  23

18 Žáci mladší 2010-2011
1000m

čísla černá

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 45 SŮRA Antonín 10 LKS Dukla Liberec 3:13.9
2. 49 DRDA Filip 10 LKS SK SKI Janov - Bedřichov 3:30.2 16.3
3. 48 KOHOUT Adam 10 LKS SK SKI Janov - Bedřichov 3:43.7 29.8
4. 32 HARCUBA Matěj 11 HKS LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 3:45.3 31.4
5. 35 MAREČEK Mikuláš 10 LKS ČKS SKI Jilemnice 3:47.8 33.9
6. 157 STRNÁDEK Jan 11 HKS TJ Spartak Vrchlabí 3:48.4 34.5
7. 34 MARYNKA Lukáš 10 LKS Sokol Horní Branná 3:50.3 36.4
8. 36 HADAČ Jakub 10 LKS ČKS SKI Jilemnice 3:51.9 38.0
9. 39 LUKEŠ Jakub 11 LKS ČKS SKI Jilemnice 3:52.7 38.8

10. 51 VOLECH Matěj 10 Biatlonu 3:55.1 41.2
11. 37 LUKAVEC Kryštof 11 LKS LSK Lomnice n.P. 3:55.6 41.7
12. 40 PACHOLÍK Max 11 LKS Sokol Studenec 3:58.0 44.1
13. 46 KUČERA Cyril 10 LKS ČKS SKI Jilemnice 4:04.2 50.3
14. 54 VÁVRA Antonín 11 Horní Branná 4:19.1 1:05.2
15. 44 ŠNYTR Antonín 10 LKS SK SKI Janov - Bedřichov 4:21.8 1:07.9
16. 47 NOVOTNÝ Marek 10 LKS LSK Lomnice n.P. 4:28.8 1:14.9
17. 43 DLOUHÝ Lukáš 10 LKS LSK Lomnice n.P. 4:43.4 1:29.5
18. 31 BREUER David 11 LKS LSK Lomnice n.P. 5:01.6 1:47.7
19. 50 JECH Jan 10 LKS LSK Lomnice n.P. 5:34.7 2:20.8
20. 33 ŠULC Dominik 11 LKS Sokol Studenec 5:42.0 2:28.1

DNS 38 JIŘÍK Marek 11 LKS Sokol Studenec Nestart.
DNS 41 SUCHARDA Matouš 10 LKS LSK Lomnice n.P. Nestart.

Přihlášeno  22   Startovalo  20   Klasifikováno  20

21 Žákyně starší 2008-2009
1000m

čísla černá

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 58 NOVÁKOVÁ Nela 09 LKS SK SKI Janov - Bedřichov 3:33.8
2. 67 DLOUHÁ Daniela 09 LKS LSK Lomnice n.P. 3:35.8 2.0
3. 62 PLECHÁČOVÁ Nikola 09 LKS ČKS SKI Jilemnice 3:37.4 3.6
4. 55 JANDUROVÁ Veronika 09 HKS TJ Spartak Vrchlabí 3:41.6 7.8
5. 69 LUKEŠOVÁ Natálie 09 LKS ČKS SKI Jilemnice 3:43.9 10.1
6. 74 NOSKOVÁ Marcela 08 LKS LSK Lomnice n.P. 3:50.4 16.6
7. 56 MAREČKOVÁ Olivie 09 LKS ČKS SKI Jilemnice 3:54.8 21.0
8. 65 ERLEBACHOVÁ Jitka 08 KB Jilemnice 3:58.0 24.2
9. 60 KUČEROVÁ Luciana 08 LKS LSK Lomnice n.P. 3:58.5 24.7

10. 68 ČAPKOVÁ Dominika 08 LKS LSK Lomnice n.P. 3:59.0 25.2

25.09.2021 11:32:23 Strana: 3/6Data procesing by H&H Servis - www.t-base.cz

http://www.t-base.cz


Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

11. 64 HORÁKOVÁ Amálie 08 LKS ČKS SKI Jilemnice 4:10.3 36.5
12. 66 HAMÁČKOVÁ Anna 09 KB Jilemnice 4:15.9 42.1
13. 75 DLOUHÁ Viktorie 08 LKS LSK Lomnice n.P. 4:18.7 44.9
14. 57 PETÍŘOVÁ Eliška 09 KB Jilemnice 4:24.6 50.8
15. 63 MRÁZOVÁ Zuzana 09 LKS Hančův sport. klub Benecko 4:41.6 1:07.8
16. 70 JINDŘIŠKOVÁ Blanka 09 LKS Hančův sport. klub Benecko 4:52.5 1:18.7

DNS 59 DUŠKOVÁ Stella 09 LKS LSK Lomnice n.P. Nestart.
DNS 61 ŠIMKOVÁ Alena 09 LKS LSK Lomnice n.P. Nestart.
DNS 71 ZIKMUNDOVÁ Elen 09 LKS LSK Lomnice n.P. Nestart.
DNS 72 DRBOHLAVOVÁ Anna 09 LKS LSK Lomnice n.P. Nestart.
DNS 73 HALAMOVÁ Andrea 09 LKS LSK Lomnice n.P. Nestart.
DNS 76 BROŽOVÁ Adéla 09 LKS LSK Lomnice n.P. Nestart.

Přihlášeno  22   Startovalo  16   Klasifikováno  16

23 Žákyně starší (u15) 2007
1000m

čísla černá

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 81 VYHLÍDKOVÁ Sofie 07 LKS LSK Lomnice n.P. 3:29.0
2. 85 JINDROVÁ Alžběta 07 HKS Olfin Car - Ski Team 3:34.0 5.0
3. 87 MAJEROVÁ Natálie 07 LKS SK SKI Janov - Bedřichov 3:38.5 9.5
4. 83 BÍMANOVÁ Aneta 07 HKS Olfin Car - Ski Team 3:43.1 14.1
5. 90 TEJCHMANOVÁ Michaela 07 KB Jilemnice 3:47.1 18.1
6. 89 JANDUROVÁ Lucie 07 HKS TJ Spartak Vrchlabí 3:47.6 18.6
7. 88 PAVLOVÁ Karolína 07 LKS Sokol Studenec 4:06.1 37.1
8. 84 JEŽKOVÁ Aneta 07 LKS LSK Lomnice n.P. 4:14.6 45.6
9. 82 ŘEHÁKOVÁ Simona 07 LKS LSK Lomnice n.P. 4:38.2 1:09.2

Přihlášeno   9   Startovalo   9   Klasifikováno   9

22 Žáci starší 2008-2009
1500m

čísla modrá

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 6 SUCHARDA Šimon 08 LKS LSK Lomnice n.P. 4:25.1
2. 10 JON Josef 09 HKS TJ Spartak Vrchlabí 4:44.8 19.7
3. 1 SHORNÝ Mikuláš 08 KB Jilemnice 4:57.4 32.3
4. 13 KAREL Filip 09 LKS ČKS SKI Jilemnice 5:00.7 35.6
5. 5 LUKAVEC Albert 08 LKS LSK Lomnice n.P. 5:01.9 36.8
6. 12 ČAPEK Bartoloměj 09 LKS SK SKI Janov - Bedřichov 5:05.8 40.7
7. 8 BÁRTA Kryštof 08 LKS LSK Lomnice n.P. 5:09.1 44.0
8. 11 HOLUBEC Václav 09 LKS Hančův sport. klub Benecko 5:09.8 44.7
9. 2 ŠNYTR Václav 08 LKS SK SKI Janov - Bedřichov 5:40.5 1:15.4

10. 3 TREJBAL Jakub 09 LKS Sokol Studenec 5:48.0 1:22.9
11. 9 KUBA Matyáš 08 HKS TJ Spartak Vrchlabí 6:41.3 2:16.2

DNS 4 DVOŘÁK Filip 09 LKS LSK Lomnice n.P. Nestart.
DNS 7 KRASUE Tadeáš 08 KB Jilemnice Nestart.

Přihlášeno  13   Startovalo  11   Klasifikováno  11

25.09.2021 11:32:23 Strana: 4/6Data procesing by H&H Servis - www.t-base.cz

http://www.t-base.cz


24 Žáci starší (u15) 2007
1500m

čísla modrá

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 15 MELICHAR Pavel 07 HKS Olfin Car - Ski Team 4:21.9
2. 18 SASKA Lukáš 07 LKS SK SKI Janov - Bedřichov 4:38.0 16.1
3. 19 NESLÁDEK Tomáš 07 HKS Olfin Car - Ski Team 4:41.9 20.0
4. -14 KROUPA Lukáš 07 KB Jilemnice 4:44.5 22.6
5. 17 PEKÁREK Tomáš 07 LKS LSK Lomnice n.P. 4:59.8 37.9
6. 16 MALINSKÝ Štěpán 07 KB Jilemnice 5:11.3 49.4

Přihlášeno   6   Startovalo   6   Klasifikováno   6

26 Dorostenci mladší 2006
2000m

čísla modrá

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 22 ČAPEK Otakar 06 LKS SK SKI Janov - Bedřichov 6:36.3
2. 21 HOLUBEC František 06 LKS Hančův sport. klub Benecko 6:49.2 12.9

Přihlášeno   2   Startovalo   2   Klasifikováno   2

27 Dorostenky starší 2004-2005
2000m

čísla modrá

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 27 ČERNÁ Veronika 05 HKS Olfin Car - Ski Team 8:18.0
2. 26 KARBANOVÁ Anna 05 LKS KL při SG Jablonec n. Nisou 8:50.7 32.7

DNS 25 DVORSKÁ Alžběta 04 HKS Olfin Car - Ski Team Nestart.
Přihlášeno   3   Startovalo   2   Klasifikováno   2

28 Dorostenci starší 2004-2005
3000m

čísla modrá

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 33 MACH Lukáš 04 LKS LSK Lomnice n.P. 10:49.6
2. 31 BÁRTA Barnabáš 05 LKS LSK Lomnice n.P. 11:37.1 47.5
3. 34 HALAMA Tomáš 05 LKS SK SKI Janov - Bedřichov 11:46.8 57.2
4. 35 ŘEHÁK Ondřej 04 LKS LSK Lomnice n.P. 11:49.3 59.7

DNS 32 ZEMÁNEK Matěj 05 LKS LSK Lomnice n.P. Nestart.
Přihlášeno   5   Startovalo   4   Klasifikováno   4

31 Ženy a juniorky
3000m

čísla modrá

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 77 GROHOVÁ Karolína 90 HKS Krkonoše Vrchlabí 12:21.9
2. 46 VRAŠTILOVÁ Alena 93 #samosetoneodtrenuje 13:18.0 56.1
3. 44 REJZKOVÁ Helena 72 Harrachov 13:23.0 1:01.1
4. 43 DLOUHÁ Martina 79 LKS LSK Lomnice n.P. 13:30.3 1:08.4
5. 45 LEPKOVÁ Zuzana 87 Dolní Kalná 13:38.8 1:16.9
6. 42 DUŠTOVÁ Andrea 03 LKS LSK Lomnice n.P. 13:46.2 1:24.3
7. 66 HÁKOVÁ Michaela 71 Sokol Valteřice 15:27.4 3:05.5
8. 58 RAČÁKOVÁ Eva 80 Rokytnice 16:10.8 3:48.9
9. 41 ERLEBACHOVÁ Hana 76 LKS Sokol Horní Branná 17:05.9 4:44.0

10. 47 FEJTOVÁ Eva 76 Dolní Kalná 18:55.3 6:33.4
11. 56 PIČMANOVÁ Aneta 89 Rokytnice 20:07.0 7:45.1

25.09.2021 11:32:23 Strana: 5/6Data procesing by H&H Servis - www.t-base.cz

http://www.t-base.cz


Přihlášeno  11   Startovalo  11   Klasifikováno  11

32 Muži
6 km (2x3000m)

čísla modrá

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

1. 60 SCHEJBAL Oldřich 91 #klucizorlickejch 23:13.911:13.6( 1)
2. 65 PROVAZNÁK Josef 99 Punk Krkonoše 24:24.4 1:10.511:33.9( 2)
3. 67 POLONSKÝ Tomáš 84 Vrchlabí 24:42.5 1:28.611:45.4( 4)
4. 52 ŠIMEK Jaromír 03 LKS LSK Lomnice n.P. 25:04.4 1:50.511:40.1( 3)
5. 54 RYCHTR Stanislav 93 Horní Branná 25:58.7 2:44.812:49.7( 6)
6. 55 JINDŘIŠEK Martin 91 LKS Sokol Horní Branná 26:51.9 3:38.012:48.6( 5)
7. 51 HORÁK Patrik 92 LKS Sokol Horní Branná 29:15.0 6:01.113:59.5( 7)
8. 59 NĚMEČEK Stanislav 87 JBC Team B 34:21.5 11:07.615:28.1( 8)

Přihlášeno   8   Startovalo   8   Klasifikováno   8

34 Veteráni
6 km trať červená

čísla modrá

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

1. 62 DLOUHÝ Michal 77 LKS LSK Lomnice n.P. 25:22.912:08.4( 1)
2. 64 REJZEK Martin 72 LKS SKI klub Harrachov 25:43.1 20.212:22.8( 2)
3. 61 RAČÁK Adam 77 Rokytnice nad Jizero 28:54.4 3:31.513:52.1( 3)
4. 63 HÁK Zdeněk 58 Horní Branná 30:52.7 5:29.814:48.6( 4)

Přihlášeno   4   Startovalo   4   Klasifikováno   4

 ředitelka závodu
Jitka Bermannová

25.09.2021 11:32:23 Strana: 6/6Data procesing by H&H Servis - www.t-base.cz

http://www.t-base.cz

